

FOIRE À LA CONSERVE



2+1 OFFERT

2€39

L'unité
4,78 € les 3
au lieu de 7,17 € les 3

MOULES À L'ESCABÈCHE SAUPIQUET

110 g - 21,73 € le kg
Par 3 (330 g) :
14,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1 OFFERT

2€25

L'unité
4,50 € les 3
au lieu de 6,75 € les 3

SALADE AU THON MÉDITERRANÉENNE NETTO

250 g - 9 € le kg
Par 3 (750 g) :
6 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€13**

Le 2^{ème} : **0€90**

Soit **2,03 € les 2**

THON LISTAO EN MORCEAUX AU NATUREL NETTO

150 g - 7,53 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,03 €
au lieu de 2,26 €
6,77 € le kg au lot



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **6€30**

Le 2^{ème} : **2€52**

Soit **8,82 € les 2**

LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL PANZANI

2x800g - soit 1,6 kg -
3,94 € le kg
Par 2 (3,2 kg) :
8,82 € au lieu de
12,60 €
2,76 € le kg au lot



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€66**

Le 2^{ème} : **2€26**

Soit **7,92 € les 2**

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN

2 x 380g - soit 760 g -
7,45 € le kg
Par 2 (1,52 kg) : 7,92 €
au lieu de 11,32 €
5,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€30**

Le 2^{ème} : **0€92**

Soit **3,22 € les 2**

MAÏS EXTRA CROQUANT GÉANT VERT

3 x 140g - soit 420 g -
5,48 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,22 €
au lieu de 4,60 €
3,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€88**

Le 2^{ème} : **2€30**

Soit **5,18 € les 2**

CORNED BEEF NETTO

340 g - 8,47 € le kg
Par 2 (680 g) : 5,18 €
au lieu de 5,76 €
7,62 € le kg au lot



25% DE REMISE IMMÉDIATE

Le 1^{er} : **7,25 €**

5€43

L'unité

LANGUE DE BŒUF SAUCE MADÈRE LARZUL

410 g - 13,24 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

3€05

Le lot de 3

Netto
Comptoir de Famille
123456789

HARICOTS VERTS TRÈS FINS NETTO
3x440g - soit 1,32 kg -
2,31 € le kg

6€99

Le lot de 4

CRÈME DESSERT PRALINÉ MONT BLANC

3x570g + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

+ 1 boîte offerte



3€60

Le bocal

MACÉDOINE DE FRUITS AU SIROP LÉGER SAVANNAH GARDEN
600 g - 6 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.